CÂMARA MUNICIPAL DE

ITABAIANA
_:',LHA4oc i'cr, YOCL

Gabinete Legislativo do
Vereador Vinícius Ramos Bernardes Correia

Requerimento N° 042/2025

0 Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante
Vossa Excelência, amparado no Artigo 138 do Regimento Interno c/c Artigo 12 da
Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicita a Vossa Excelência a
inclusão do presente requerimento para a apreciação e votação do plenário e se
aprovado seja encaminhado expediente a Senhora Irmã Mauricelia.

Requeiro que sejam consignados, nos anais desta Casa Legislativa, Votos de
Aplausos a Senhora Irmã Mauricelia, Diretora do Colegio Nossa Senhora da
Conceição, na cidade de itabaiana-PB.

Plenário Vereadora Márcia Ribeiro, 21 de outubro de 2025

JUSTIFICATIVA: Oral

Vinícius gamos Bernardes Correia
Vereador

CÃMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA-PI

CN PJ: 08.354.235/0001-93
Avenida Presidente João Pessoa 392
secretaria@cmitabaiana.pb.gov.br